Karolus etc. Pliilippo de Sancta Cruce Baruli et Mo-
nopolis Prothontino etc. Intelleximus per quoddam Capitu-
lum tuum Culmini Nostro transmissum, quod cum tibi dedi-

mus per licteras in mandatis, vt tres galeas siue Venetorum, 
siue quorumcunque aliorum mercatorum sub expensis Curie 
nostre vsque portum Jadari conduceres pro transitu filie 
nostre a d p a r t e s V n g a r i e, illasque prout expedit para-
tas haberes, de pecunia videlicet, quam tibi per Justitiarium 
et Erarium Terre Baruli exliiberi mandaueramus; tu, quia a 
predicto Justitiario et Erario congruo tempore pecuniam 
ipsam habere minimé potuisti, ne in eisdem nostris seruitijs 
defectus aliquis immineret, tam de pecunia tua propria, quam 
parte mutuo recepta, expendisti in panatica, solidis et alijs 
opportunis duarum teridarum et vnius galeoni Curie nostre, 
ac vnius vacchette in defectu galearum predictarum, quas ad 
conducendum minimé inuenisti, nec non et in conductione, et 
quibusdam alijs guarnimentis vnius naius etquorundam aliorum 
vasselorum per te conductorum cum quibus eadem filia nostra 
transfretari debebat, vncias ducentas ponderis generális, quas 
a predicto Justitiario et Erario propter peractionem predic-
torum seruitiorum nostrorum recepisti, et eas postmodum in 
confectione biscocti facti per te de mandato nostro; de salmis 
frumenti mille ducentis assignatis tibi dudum a Secreto Apu-
lie et Magistro Massariarum Basilicate emendis gualderijs, 
cordis, mangranibus (?) balistarum Curie nostre, et quibusdam 
alijs seruitijs Curie nostre ad opus vassellorum nostro-
rum expendisti; propter quod Maiestati Nostre umiliter 
supplicasti, predicta omnia, sicut per te facta sunt et saluta, 
tibi per nostram Curiain acceptari. Nos autem actendentes 
prouisionis et sollicitudinis tue circa nostra seruitia studia, 
processum tuum super predictis omnibus et singulis commen-
dantes, premissa omnia et singula tibi tenore presentium ac-
ceptamus, et volumus ea omnia in tuo ratiocinio computari; 
dummodo constet de solutione per ydoneam apodixam. Volu-
mus etiam, quod predictas vncias auri ducentas a Justitiario 
et Erario Capitanate, quibus olim scripsimus de danda tibi 
pecunia exinde necessaria pro coiulucendis et preparandis 
galeis predictis, requiras et recipias; et pro restitutione pre-
dicte pecunie tibi debeas retinere. Signiticasti etiam nobis 
quod Drogo de Bellomonte Regni nostri Sicilie Marescalcus 
cum predicta filia nostra ad partes Vngarie transiens, in 

excambium predictarum duarum teridarum per te prepara-
tarum, in hoc quod predicta filia nostra honorabilius et tutius 
ad dictas partes Vngarie portaretur ; cepit galeas duas Curie 
nostre, vnam videlicet que erat rubea cum tendorio de scar-
lato, standaro, et alijs guarnimentis et armamentis in ea, ar-
matam de hominibus Baruli, et aliam de hominibus Trani, 
solidatas pro mense yno, et munitas panatica pro duobus 
mensibus. Que erant de numero vigintiquinque nostre Curie 
vassellorum ad partes Achaie profecturorum in subsidium 
magnifici viri Principis Achaie de mandato nostro; et dimis 
sis predictis duabus teridis, ad supplendum numerum predic-
torum viginti quinque nostre Curie vassellorum pofectorum 
ad partes Achaie in subsidium Principis supradicti, cum pre-
dictis duabus galeis, galiono et vacchettis paratis et munitis, 
et predictis vassellis alijs deductis per te cum predicta nostra, 
ad dictas partes Vngarie transfretauit. Et quoddedisti eidem 
Marescalco vei alijs de mandato suo panaticam pro familia 
ipsius filie nostre et sua in certa quantitate, sicut patet, vt 
asseris, per apodixam exinde tibi factam. Que omnia piacent 
nobis, et beneplacito nostro cedunt; eo quod predicta nostra 
filia honorabilius et tutius in predictis galeis, galiono et vac-
chetta ac vassellis alijs conductis per te, vt dictum est., pro-
fecta est ad partes Vngarie supradictcs. Et ea omnia tenore 
presentium acceptamus, et tam predicti Marescalci nostri, 
quam tui huiusmodi prouisionis et sollicitudinis studia com-
mendamus. Dátum ibidem XVI. Septembris XIV. indictionis.